
1

Zápis 
Z 57. schůze Rady městyse Moravská Nová Ves, konané dne 23.1.2018 v 19:00 hod. v zasedací 

místnosti úřadu městyse, nám. Republiky 107

Přítomni:

Členové rady                                      Hosté
Marek Košut                           
Igor Antal                                                             
Rostislav Silný
Soňa Petrjanošová   
Eva Gréeová

Omluveni

Celkový počet stran zápisu:     3

Schůzi zahájil a řídil starosta městyse Mgr. Bc. Marek Košut
Schůze byla zahájena v 19:00 hod.

Bod č. 1 programu - Zahájení, program 57. schůze rady městyse

57. schůzi Rady městyse Moravská Nová Ves zahájil starosta městyse Mgr. Bc. Marek Košut. 
Oznámil přítomnost 5 členů rady. Zapisování se ujal starosta.

Starosta vyzval radní, aby podali návrhy na ověřovatele zápisu o průběhu 57. schůze rady městyse. 
Navržen byl pan Ing. Igor Antal, který vyslovil s návrhem souhlas. 

Program 57. schůze Rady městyse Moravská Nová Ves:

1. Zahájení, program 57. schůze rady
2. Kontrola zápisu, plnění úkolů
3. Rozpočtové opatření č. 8/2017
4. Hodnocení nabídek na MŠ – opravy sociálního zařízení
5. Závěr

Bod č. 2 programu - Kontrola zápisu, plnění úkolů

Usnesení jsou průběžně plněna. Přílohou zápisu je seznam usnesení rady, která nebyla dosud zcela 
splněna. 
Usnesení č. 2a/57/2018
Rada městyse Moravská Nová Ves vzala na vědomí zápis ze 56. schůze rady. 
                                    
                                                                                                                  H: 5 pro - 0 proti - 0 zdržel se



2

Usnesení č. 2b/57/2018
Rada městyse Moravská Nová Ves vzala na vědomí seznam usnesení rady, která nebyla zcela 
splněna.  
                                    
                                                                                                                  H: 5 pro - 0 proti - 0 zdržel se
Rozhodnutí: vzala na vědomí
Úkol: splnit dle přiloženého seznamu
Zodpovědná osoba: různé
Termín: různé
Rozpočtový dopad: různé

Bod č. 3 programu -  Rozpočtové opatření č. 8/2017

Rada městyse Moravská Nová Ves projednala návrh posledního rozpočtového opatření v roce 2017. 
Ke schválení posledního RO v roce je RM zmocněna usnesením ZM č. 49/2/2014 ze dne 18.12.2014. 
Na straně příjmů je rozpočet snížen o 8 930 600,- Kč, kdy po snížení činí 44 969 800,- Kč. Na straně 
výdajů je rozpočet snížen o 23 152 300,- Kč a po snížení činí 48 100 200,- Kč. Do financování 
rozpočtu byl zapojen přebytek rozpočtu ve výši 3 130 400,- Kč. Spolu s přebytky rozpočtů minulých 
let činí rezervy cca 14,5 milionů korun.

Usnesení č. 3/57/2018
Rada městyse Moravská Nová Ves schválila rozpočtového opatření č. 8/2017, kdy na straně příjmů je 
rozpočet snížen o 8 930 600,- Kč, kdy po snížení činí 44 969 800,- Kč. Na straně výdajů je rozpočet 
snížen o 23 152 300,- Kč a po snížení činí 48 100 200,- Kč. Do financování rozpočtu byl zapojen 
přebytek rozpočtu ve výši 3 130 400,- Kč. Spolu s přebytky rozpočtů minulých let činí rezervy cca 
14,5 milionů korun.  

H: 5 pro - 0 proti - 0 zdržel se

Rozhodnutí: schválila
Úkol: není
Zodpovědná osoba: není
Termín: není
Rozpočtový dopad: není 

                                                                                                                  

Bod č. 4 programu -  Hodnocení nabídek na MŠ – opravy sociálního 
zařízení

Rada městyse schválila pořadí nabídek ve výběrovém řízení na realizaci zakázky „Moravská Nová 
Ves – MŠ  - stavební úpravy sociálního zázemí I.“. Nabídky předložili (ceny včetně DPH): STAVIKA 
s.r.o., IČ:49432991, se sídlem J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav, ve výši 786 656,- Kč; RENOVA 
stavební a obchodní společnost s.r.o., IČ:46992707, se sídlem Polní 4057/27, 695 01 Hodonín, ve výši 
1 170 242,- Kč; Původní předpokládaná cena stavby je 1 milion korun včetně DPH. 

Usnesení č. 4a/57/2018
Rada městyse schválila pořadí nabídek ve výběrovém řízení na realizaci zakázky „Moravská Nová 
Ves – MŠ  - stavební úpravy sociálního zázemí I.“, kdy bylo stanoveno následující pořadí nabídek: 1) 
STAVIKA s.r.o., IČ:49432991, se sídlem J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav, ve výši 786 656,- Kč; 
2) RENOVA stavební a obchodní společnost s.r.o., IČ:46992707, se sídlem Polní 4057/27, 695 01 
Hodonín, ve výši 1 170 242,- Kč; 
                                                                                                                  H: 5 pro - 0 proti - 0 zdržel se



3

Rozhodnutí: schválila
Úkol: sdělit administrátorovi VŘ
Zodpovědná osoba: starosta
Termín: do příštího jednání rady
Rozpočtový dopad: není

Usnesení č. 4b/57/2018
Rada městyse uložila starostovi podepsat se společností STAVIKA s.r.o., IČ:49432991, se sídlem J. 
Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav, ve výši 786 656,- Kč smlouvu o dílo na předmět zakázky
„Moravská Nová Ves – MŠ  - stavební úpravy sociálního zázemí I“. 

                                                                                                                  H: 3 pro - 0 proti - 0 zdržel se

Rozhodnutí: schválila
Úkol: podepsat smlouvu 
Zodpovědná osoba: starosta
Termín: do příštího jednání rady
Rozpočtový dopad: výdej kryt §3113

Bod č. 5 programu - Závěr

57. schůze Rady městyse Moravská Nová Ves byla ukončena dne 23.1.2018 ve 22 hodin.

……………………………………………..
Starosta Městyse Moravská Nová Ves

……………………………………………..
Místostarosta Městyse Moravská Nová Ves

(jiný radní)
Zpracoval a zapsal: Marek Košut
Ověřovatel: Ing. Igor Antal
Čistopis vyhotoven dne: 23.1.2018




